hp
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEV L r

Estado de São Paulo -
2 017

INDICAÇÃO N° 1360 12017
-

-Propõe ao Executivo a
iiitpiaiiLaau uç unia. uiuu.au  u

ou uma guarnição fixa ou móvel da GCM
canteiro central da Avenida Carolina Abreu
Paulino altura do Número 375 paralela a
SP274 Rodovia Eng° Renê Benedito Silva".

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao
Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, sugiro a implantação de
uma unidade de apoio tático ou uma guarnição fixa ou móvel da GCM canteiro central
da Avenida Carolina Abreu Paulino altura do Número 375 paralela a SP274 Rodovia
Eng° Renê Benedito Silva.

Justificativa

Senhor Presidente: -
Senhoras e Senhores Vereadores: -

Considerando que a referida Avenida é bastante extensa e o fluxo de
veículos que trafegam por ali é bem considerável, o que torna perigoso para o trânsito
de pedestre, tendo relatos de prática de roubos a mão armada, e furtos durante o dia.

Considerando que o local possui muitos comércios como Posto de
combustível, padarias, depósitos entre outros comércios, sendo propicio a pratica de
crimes no local.

Peço a instalação de uma unidade tática da GCM fixa ou móvel
guaitiiau VIULULU.) nu Ui1111rjuo UtaRIM ciiue as avetuuas 41111a UILUuus pata iiiiwi

atividades de crimes e poder trazer mais segurança e tranquilidade para os moradores e
transientes que ali frequentemente utilizam os comércios.

Assim, esperamos contar com a sensibilidade do Poder Executivo
l¼4i'rvl 	fii -li (U1 	fi-r1 	sfi 	1t'e 	r,v,ie hriu 	cci',pl tcr 	r irv

reivindicação da população.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 22 de setembro de 2017.

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

4)
Denis LJrYas de Oliveira

Vereador PRB

PROTOCOLO
22SET 2017

vacnec
jO

ura

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP:'V6694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

,o

V)
IY

!

_1I

-
.4

5*ê
4

1

__ 	 '
IA

4

I1i11

1t1
J

- 	e

(4

. • .W4" e.-. 	•-

-i--
- 	. -

11